Dicit̄ 2. dicit̄ V: q̄ ā p̄destinatione n̄ s̄o d̄t̄a Pat̄rib̄ q̄ gratias v̄eray et t̄y
v̄y benedictio p̄t̄ḡ; d̄t̄a ē, ut electio, ēt̄ ēt̄ ēt̄ meritorum p̄ta n̄ ēt̄ V benedictio p̄t̄ḡ.

injustitiae, nec glorificationis, tale auxilium, si desideret ex intentione iustificandi, glorificandi; ad
huc est effectus de destinatione illius, cum sit effectus; alioquin si se posset liberatoris, sui de destinatione, et de
gamy: 9° hoc non requiritur, ut sit effectus de destinatione illi.

Ad 4^{am} ratio: nando maris: alia ratio est effectus sui de destinatione, cui merita eius inducant ad
viam iustitiae, et glorificationis: requiritur 9° et alia ratio, ut effectus de destinatione aliter per de
tiam inducantur, oritur ab intentione de destinatione eiusdem: nullus est effectus talis et nisi in eis, a quo oritur
et in eis, vagis: si 9° ratio Stefanus in tractatu origine de destinatione illi, ut supradictum, quo pacto
est effectus de destinatione illi.

Ad 5^{am} ratio: nando maris, et non in eis; ad probationem de destinatione, non in eis; cuius est
tale auxilium, nullus supponit volens de destinationem, repugnat est effectus de destinatione: in his potest
si 9° arguitur, quod non est in eis sententia per illam, et in alia non repugnat; aliquid est eorum totum sui de
destinatione: repugnat in eis sententia, in qua omnia dona supernaturalia deferuntur de destinatione ex in
tentione de destinatione glorificationis, iustificationis, et vocationis, quam ratio in eis videtur, aliquid
et potest esse eorum totum sui de destinatione.

3^o Solus: Cap. i. ubi ratio movet ex parte Dei, quare hoc de destinatione
est bonitas ipsius, quae illius inclinatur ad sui cognitionem, qualis sit per effectus de quibus de
tinatione, qualis est gratia, per quam homo fit particeps, et non in eis; et ratio per se quae homo est
beatus, et intentione potest esse ipsius Dei. Probatur: quod quicumque deus ad extra vult, omnia vult
per se, suae bonitatis, per illud: Univerſa per se operatur de bonitate; dum ex se operatur
alio, quibus ad extra vult, est de destinatione: est de se operatur deus, qualis est gratia, et gloria: ratio
motiva de destinatione ex parte Dei, est bonitas per se.

Accedit huc manifestatio eiusdem bonitatis, Sapientiae, et omnimodae, quae
inruit per ad Romanos cap. 9. Ut ostenderet divitias glorie suae in vasa misericordiae:
cuius est summa gloria sit, quae derivatur ex manifestatione bonitatis, Sapientiae, et omnimodae de cons
per per de destinationem, et ostenderet de vasa glorie suae, docet eorum ratio movet de desti
natione ex parte Dei est manifestatio de destinatione attributorum.

Quod si rogetur: Quomodo ratio specialiter per se movetur, ut potius elegerit nume
rum, quae elegerit, et non maris, nec in eis. Respondeo: eorum ipsi soli tenentur; nisi eorum revelatur, in eis.
ex revelatur, aut ratio naturalis potest cognoscere in eis acquisitione pluribus theologorum docentibus, nullus
in Deo fuisse rationem specialiter ad huiusmodi electionem. Sitat est per se omnia in numero, pondere, et men
tura fecerit (Sapientiae 11) quae indicat, ut in numero materialium rerum per se fecerit, verum etiam
habuisse rationem specialiter, cuius potius hanc numerum, quae aliter fecerit.

Accedit in Immunitatibus Vg, Civitatibus, Provinciis, & Regnis specialiter de racione
curatorum, et non plures, nec pauciores debeant esse in eisdem: quod specialiter per se racione, quare Gregorius de
rationalibus, & Regnum Glosarum tot Civitatibus, non plerumque, paucioribus habet: quod licet ea ignota no-
bitur, ea tamen Regibus habuit ad quod dicitur, non statuendum.

Cuiusmodi stat, nullas habuisse Reges raciones specialiter eligendi, quos elegit, et
non alios Vg Petrus, et non Iudas: id est quod unusquisque alio deo tota omnia aliter aliter per se. unusquisque
alio volente abique ulla specialiter racione obtinere specialiter movente. Sic et primus per se. Iustus.

Hic: quod ubi nulla est specialiter racione obtinere per se ea specialiter moventi ad
electos, ut ex hoc dicitur; dicitur pro, et Iuda nulla est specialiter racione, ut Reges unusquisque potius eligat, quam
alios: ut quod est per auxilium divina per ducit ad quod, et ut quod per se sufficiens non per ducit. Iustus
quod per ducit eque ostendit per se attributa, ut ex hoc per se: quod Reges nullas habuit raciones specialiter ad
electos, unusquisque alio.

Hic: quod plura oportet per se solo libito sui libitatis abique ulla racione obtinere specialiter
ualis, ut raciones huius mundi potius quam abique solo: dicitur; de racione humanitatis per se. ad unum
se, huius portatitiam, quam abique ex infinitis solo: dicitur, ad hanc unum elevavit: quod racione
abique racione specialiter obtinere quos elegit, et non alios elegit.

Ad hoc dicitur: Quia in hac electio agnoscat per se ad Romanos. Hic obtinere
neque dicitur per se, et per se, et in regem vilitatis iudiciorum eius; dicitur electio unusquisque
alio per solo libito eligenti, nulla est altitudo per se, neque iudiciorum in regem vilitatis: quod
in hac electio specialiter aliquas raciones habuit per se. = Hic ex Aug. in euchaeridione cap. 22
ubi loquitur de electio patria, ait: Tunc erat electio, quod nunc latet; cur ex duabus partibus
vultis unum esse assumendum per se miseriam dicitur, alio per iudicium relinquendum, cur ille potius
quam iste fuerit assumptus? quod racione Aug. aliquas de raciones specialiter electio unusquisque alio.